
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
10 

319 
7 

203 
333 
99 
14 
2 

Name 
Ben-Lukas Bremser
Anton Viol 
Joel Franz 
Emilio Romeo Stern
Michel Proksch 
Florian Hellmuth 
Kilian Hüge 
Luca Decher 

Nat./Wohnort 

Heidenrod 

Gierstädt 

Tömmelsdorf 

Buseck 

Butzbach 

Stadtlauringen 

Wehretal 

Burghaun 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

MSC Michelbacher Hütte 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 

MSC Triptis/HD Racing-DVAG Racing Team Franz/Deutsch

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MMC Arnsttein 

MSC Waldkappel-Breitau 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MCS Schrecksbach 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

Modell 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 50 
SX 50 
SX 65 
CR 

Rnd. 
3 
3 
2 
3 
2 
1 
2 
1 

Beste Zeit 
2:26.274 
2:30.599 
2:34.655 
2:38.135 
3:17.706 
3:30.464 
3:40.081 
4:14.398 

Diff. 

4.325 
8.381 

11.861 
51.432 

1:04.190 
1:13.807 
1:48.124 

n Rd. 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 

km/h 
36,917 
35,857 
34,916 
34,148 
27,313 
25,658 
24,536 
21,227 

 

Gedruckt: 01.10.2017 08:48:36 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:33:50 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 08:35 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(10) Ben-Lukas Bremser 

1 

2 

3 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

(7) Joel Franz 

1 

2 

(203) Emilio Romeo Stern 

1 

2 

3 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

(99) Florian Hellmuth 

1 

(14) Kilian Hüge 

1 

2 

(2) Luca Decher 

1 

Rundenzeit 

2:27.639 

2:26.274 

2:57.721 

2:30.599 

2:31.479 

3:15.369 

2:34.655 

3:00.541 

3:05.194 

2:38.135 

2:39.777 

3:48.523 

3:17.706 

3:30.464 

3:40.081 

3:48.520 

4:14.398 

Diff. 

+1.365 

+31.447 

+0.880 

+44.770 

+25.886 

+27.059 

+1.642 

+30.817 

+8.439 

Tageszeit 

8:38:46.683 

8:41:12.957 

8:44:10.678 

8:38:51.515 

8:41:22.994 

8:44:38.363 

8:38:49.925 

8:41:50.466 

8:39:18.725 

8:41:56.860 

8:44:36.637 

8:41:05.153 

8:44:22.859 

8:42:00.274 

8:40:57.734 

8:44:46.254 

8:42:24.166 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 8:33:50 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 08:35 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
10 
77 

319 
11 
7 

203 
407 
110 
282 
707 
118 
333 
99 
25 
14 
2 

12 
120 
173 

Name 
Ben-Lukas Bremser
Lewin Ringer 
Anton Viol 
Luke Schäfer 
Joel Franz 
Emilio Romeo Stern
Lennart Schubert 
Leandro Noel Dress
Bjarne Euler 
Nils Schalk 
Benno Meyer 
Michel Proksch 
Florian Hellmuth 
Luke Steinfartz 
Kilian Hüge 
Luca Decher 
Luca Frank 
Lutz Steinfartz 
Ryan Shia Bretz 

Nat./Wohnort 

Heidenrod 

Reinheim 

Gierstädt 

Hünfeld 

Tömmelsdorf 

Buseck 

Ruhla 

Harras 

Darmstadt 

Jugenheim-Rheinhessen

Hamma 

Butzbach 

Stadtlauringen 

Mainz 

Wehretal 

Burghaun 

Rasdorf 

Mainz 

Langgöns 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

MSC Michelbacher Hütte 

MSCW Schaafheim 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 

MC Nüsttal e.V. 

MSC Triptis/HD Racing-DVAG Racing Team Franz/Deutsch

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

MSC Triptis e.V. im ADAC 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordhausen 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MMC Arnsttein 

MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 

MSC Waldkappel-Breitau 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MCS Schrecksbach 

MC Nüsttal e.V. 

MSC Bauschheim / anyWARE MX Youngster / anyWARE A

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

Modell 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
KX 65 
SX 50 
SX 50 
TC 65 
SX 65 
CR 
SX 50 
SX65 
KX 65 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
3 
1 
2 
2 
2 
2 
1 

Beste Zeit 
2:35.005 
2:35.330 
2:40.461 
2:42.528 
2:45.015 
2:46.664 
2:48.832 
2:51.770 
2:56.983 
2:57.604 
2:57.943 
3:26.781 
3:32.737 
3:40.139 
3:52.144 
4:58.816 
5:04.572 

Diff. 

0.325 
5.456 
7.523 

10.010 
11.659 
13.827 
16.765 
21.978 
22.599 
22.938 
51.776 
57.732 

1:05.134 
1:17.139 
2:23.811 
2:29.567 

n Rd. 
3 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 

km/h 
34,838 
34,765 
33,653 
33,225 
32,724 
32,401 
31,984 
31,437 
30,511 
30,405 
30,347 
26,115 
25,383 
24,530 
23,261 
18,071 
17,730 

- 
- 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 01.10.2017 10:28:20 

Reg. Nr.: C-MC 13/17 Orbits 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:13:49 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 10:15 

Aushang:              h



Runde 

1 

2 

(2) Luca Decher 

1 

2 

(12) Luca Frank 

1 

Rundenzeit 

3:52.144 

3:53.099 

4:58.816 

5:44.209 

5:04.572 

Diff. 

+0.955 

+45.393 

Tageszeit 

10:21:53.174 

10:25:46.273 

10:21:13.777 

10:26:57.986 

10:22:49.560 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(10) Ben-Lukas Bremser 

1 

2 

3 

(77) Lewin Ringer 

1 

2 

3 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

(11) Luke Schäfer 

1 

2 

3 

(7) Joel Franz 

1 

2 

3 

(203) Emilio Romeo Stern 

1 

2 

3 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

(110) Leandro Noel Dressel 

1 

2 

3 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

(707) Nils Schalk 

1 

2 

(118) Benno Meyer 

1 

2 

3 

(333) Michel Proksch 

1 

(99) Florian Hellmuth 

1 

2 

(25) Luke Steinfartz 

1 

2 

(14) Kilian Hüge 

Rundenzeit 

3:13.972 

2:41.411 

2:35.005 

2:50.729 

2:35.330 

2:36.083 

2:43.616 

2:47.747 

2:40.461 

2:42.528 

2:45.148 

4:32.686 

2:45.015 

3:18.352 

2:59.954 

2:46.664 

2:52.992 

3:14.306 

2:48.832 

2:52.924 

3:25.501 

3:02.227 

2:51.770 

3:01.245 

2:56.983 

4:37.603 

3:14.369 

2:57.604 

3:03.813 

4:21.393 

2:57.943 

3:26.781 

3:32.737 

4:34.347 

3:40.139 

4:52.854 

Diff. 

+38.967 

+6.406 

+15.399 

+0.753 

+3.155 

+7.286 

+2.620 

+1:50.158 

+33.337 

+14.939 

+6.328 

+27.642 

+4.092 

+36.669 

+10.457 

+9.475 

+1:40.620 

+16.765 

+5.870 

+1:23.450 

+1:01.610 

+1:12.715 

Tageszeit 

10:19:38.419 

10:22:19.830 

10:24:54.835 

10:20:39.668 

10:23:14.998 

10:25:51.081 

10:19:47.256 

10:22:35.003 

10:25:15.464 

10:18:51.591 

10:21:36.739 

10:26:09.425 

10:19:17.455 

10:22:35.807 

10:25:35.761 

10:19:40.245 

10:22:33.237 

10:25:47.543 

10:18:54.451 

10:21:47.375 

10:25:12.876 

10:20:09.329 

10:23:01.099 

10:26:02.344 

10:20:44.564 

10:25:22.167 

10:19:31.124 

10:22:28.728 

10:19:23.176 

10:23:44.569 

10:26:42.512 

10:21:13.347 

10:20:29.233 

10:25:03.580 

10:20:42.359 

10:25:35.213 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:13:49 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 10:15 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
10 
77 

319 
11 

7 
203 
407 
110 
282 
707 
118 
333 

99 
25 
14 

2 
12 

120 
173 

Name 
Ben-Lukas Bremser 
Lewin Ringer 
Anton Viol 
Luke Schäfer 
Joel Franz 
Emilio Romeo Stern 
Lennart Schubert 
Leandro Noel Dressel 
Bjarne Euler 
Nils Schalk 
Benno Meyer 
Michel Proksch 
Florian Hellmuth 
Luke Steinfartz 
Kilian Hüge 
Luca Decher 
Luca Frank 
Lutz Steinfartz 
Ryan Shia Bretz 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MSC Michelbacher Hütte 
MSCW Schaafheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 
MC Nüsttal e.V. 
MSC Triptis/HD Racing-DVAG Racing Team Franz/Deutsche Vermögensbera
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
MSC Triptis e.V. im ADAC 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordhausen 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MMC Arnsttein 
MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 
MSC Waldkappel-Breitau 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MCS Schrecksbach 
MC Nüsttal e.V. 
MSC Bauschheim / anyWARE MX Youngster / anyWARE AG 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 

 

Gedruckt: 01.10.2017 10:28:53 

Reg. Nr.: C-MC 13/17 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 12:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
11 
77 
7 

10 
407 
203 
118 
707 
319 
333 
110 
25 

282 
14 
99 
12 
2 

173 
120 

Name 
Luke Schäfer 
Lewin Ringer 
Joel Franz 
Ben-Lukas Bremser 
Lennart Schubert 
Emilio Romeo Stern 
Benno Meyer 
Nils Schalk 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Leandro Noel Dressel 
Luke Steinfartz 
Bjarne Euler 
Kilian Hüge 
Florian Hellmuth 
Luca Frank 
Luca Decher 
Ryan Shia Bretz 
Lutz Steinfartz 

Nat./Wohnort 
Hünfeld 
Reinheim 
Tömmelsdorf 
Heidenrod 
Ruhla 
Buseck 
Hamma 
Jugenheim-Rheinh
Gierstädt 
Butzbach 
Harras 
Mainz 
Darmstadt 
Wehretal 
Stadtlauringen 
Rasdorf 
Burghaun 
Langgöns 
Mainz 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MC Nüsttal e.V. 
MSCW Schaafheim 
MSC Triptis/HD Racing-DVAG Racing Team Franz/
MSC Michelbacher Hütte 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordh
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Triptis e.V. im ADAC 
MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 
MSC Waldkappel-Breitau 
MMC Arnsttein 
MC Nüsttal e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MCS Schrecksbach 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Bauschheim / anyWARE MX Youngster / any

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KAWASAKI 
KTM 

Modell 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
KX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 50 
SX 65 
TC 65 
SX 65 
SX 65 
SX 50 
SX 50 
CR 
KX 65 
SX65 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
1 

Gesamtzeit 
14:00.968 
14:17.724 
14:30.770 
14:45.007 
14:53.208 
15:00.746 
15:15.480 
15:25.507 
15:54.024 
14:21.268 
14:23.545 
14:26.633 
14:27.459 
15:48.430 
16:23.745 
16:57.492 
11:29.412 
15:12.799 

Diff. 

16.756 
29.802 
44.039 
52.240 
59.778 

1:14.512 
1:24.539 
1:53.056 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
4 Runden 

Beste Zeit 
2:20.798 
2:20.414 
2:23.347 
2:23.181 
2:31.276 
2:28.074 
2:33.830 
2:33.156 
2:27.153 
2:41.049 
2:35.207 
2:51.063 
2:32.785 
2:51.750 
3:14.670 
3:19.502 
2:39.088 

10:57.572 

Rd. 
2 
2 
5 
1 
5 
3 
1 
3 
3 
2 
4 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
1 
0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 
16.756 

Ø km/h 
32,106 

Beste Rundenzeit 
2:20.414 

km/h 
38,458 

Beste Runde von 
77 - Lewin Ringer 

Gedruckt: 01.10.2017 12:53:02 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Heiko Junge:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 12:35:12 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 12:30 

Aushang:              h



Runde 

2 

3 

4 

(110) Leandro Noel Dressel 

1 

2 

3 

4 

(25) Luke Steinfartz 

1 

2 

3 

4 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

3 

4 

(14) Kilian Hüge 

1 

2 

3 

4 

(99) Florian Hellmuth 

1 

2 

3 

4 

(12) Luca Frank 

1 

2 

3 

4 

(2) Luca Decher 

1 

2 

3 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

Rundenzeit 

2:41.049 

2:54.915 

2:43.933 

3:20.537 

2:50.732 

2:38.156 

2:35.207 

3:02.692 

2:59.231 

2:54.210 

2:51.063 

2:33.748 

3:27.483 

2:32.785 

3:37.348 

3:04.875 

2:51.750 

3:47.311 

3:24.022 

3:19.560 

3:14.670 

3:36.628 

3:18.540 

3:41.278 

3:19.502 

3:30.183 

3:30.198 

2:43.314 

2:39.088 

2:45.850 

10:57.572 

Diff. 

+13.866 

+2.884 

+45.330 

+15.525 

+2.949 

+11.629 

+8.168 

+3.147 

+0.963 

+54.698 

+1:04.563 

+13.125 

+55.561 

+32.272 

+4.890 

+21.958 

+3.870 

+21.776 

+10.681 

+10.696 

+4.226 

+6.762 

Tageszeit 

12:43:54.870 

12:46:49.785 

12:49:33.718 

12:41:31.900 

12:44:22.632 

12:47:00.788 

12:49:35.995 

12:40:54.579 

12:43:53.810 

12:46:48.020 

12:49:39.083 

12:40:02.293 

12:43:29.776 

12:46:02.561 

12:49:39.909 

12:40:57.797 

12:43:49.547 

12:47:36.858 

12:51:00.880 

12:41:26.357 

12:44:41.027 

12:48:17.655 

12:51:36.195 

12:41:50.059 

12:45:09.561 

12:48:39.744 

12:52:09.942 

12:41:16.924 

12:43:56.012 

12:46:41.862 

12:50:25.249 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(11) Luke Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

(77) Lewin Ringer 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Joel Franz 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Ben-Lukas Bremser 

1 

2 

3 

4 

5 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

(203) Emilio Romeo Stern 

1 

2 

3 

4 

5 

(118) Benno Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

(707) Nils Schalk 

1 

2 

3 

4 

5 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

(333) Michel Proksch 

1 

Rundenzeit 

2:23.529 

2:20.798 

2:23.020 

2:29.240 

2:24.686 

2:23.513 

2:20.414 

2:33.116 

2:31.279 

2:30.382 

2:29.482 

2:30.713 

2:32.542 

2:25.776 

2:23.347 

2:23.181 

2:27.426 

2:38.288 

2:29.041 

2:46.518 

2:32.286 

2:31.947 

2:34.042 

2:33.738 

2:31.276 

2:29.999 

2:30.436 

2:28.074 

2:49.248 

2:35.270 

2:33.830 

2:34.734 

2:35.159 

2:42.363 

2:35.313 

2:33.883 

2:36.634 

2:33.156 

2:47.620 

2:38.969 

2:28.425 

2:30.593 

2:27.153 

3:49.676 

2:27.380 

3:03.900 

Diff. 

+2.731 

+2.222 

+8.442 

+3.888 

+3.099 

+12.702 

+10.865 

+9.968 

+6.135 

+7.366 

+9.195 

+2.429 

+4.245 

+15.107 

+5.860 

+23.337 

+1.010 

+0.671 

+2.766 

+2.462 

+1.925 

+2.362 

+21.174 

+7.196 

+0.904 

+1.329 

+8.533 

+1.483 

+0.727 

+3.478 

+14.464 

+5.813 

+1.272 

+3.440 

+1:22.523 

+0.227 

+22.851 

Tageszeit 

12:39:35.674 

12:41:56.472 

12:44:19.492 

12:46:48.732 

12:49:13.418 

12:39:34.983 

12:41:55.397 

12:44:28.513 

12:46:59.792 

12:49:30.174 

12:39:50.842 

12:42:21.555 

12:44:54.097 

12:47:19.873 

12:49:43.220 

12:39:36.184 

12:42:03.610 

12:44:41.898 

12:47:10.939 

12:49:57.457 

12:39:54.655 

12:42:26.602 

12:45:00.644 

12:47:34.382 

12:50:05.658 

12:39:50.168 

12:42:20.604 

12:44:48.678 

12:47:37.926 

12:50:13.196 

12:40:00.361 

12:42:35.095 

12:45:10.254 

12:47:52.617 

12:50:27.930 

12:40:01.578 

12:42:38.212 

12:45:11.368 

12:47:58.988 

12:50:37.957 

12:39:51.672 

12:42:22.265 

12:44:49.418 

12:48:39.094 

12:51:06.474 

12:41:13.821 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 12:35:12 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 12:30 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Lewin Ringer (77) 

2 Luke Schäfer (11) 

3 Ben-Lukas Bremser (10) 

4 Emilio Romeo Stern (203) 

5 Joel Franz (7) 

6 Lennart Schubert (407) 

7 Anton Viol (319) 

8 Benno Meyer (118) 

9 Nils Schalk (707) 

10 Bjarne Euler (282) 

11 Luke Steinfartz (25) 

12 Kilian Hüge (14) 

13 Florian Hellmuth (99) 

14 Luca Frank (12) 

15 Michel Proksch (333) 

16 Leandro Noel Dressel (110) 

17 Luca Decher (2) 

18 Ryan Shia Bretz (173) 

19 - 

0 

77 

11 

10 

203 

7 

407 

319 

118 

707 

282 

25 

14 

99 

12 

333 

110 

2 

173 

1 

77 

11 

10 

203 

7 

319 

407 

118 

707 

282 

25 

14 

333 

2 

99 

110 

12 

173 

2 

77 

11 

10 

203 

7 

319 

407 

118 

707 

282 

14 

25 

333 

2 

110 

99 

12 

3 

11 

77 

10 

203 

319 

7 

407 

118 

707 

282 

2 

25 

333 

110 

14 

99 

12 

4 

11 

77 

10 

7 

407 

203 

118 

707 

319 

333 

110 

25 

282 

14 

99 

12 

5 

11 

77 

7 

10 

407 

203 

118 

707 

319 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 12:35:12 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 12:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
11 
77 
10 
7 

319 
203 
707 
407 
118 
282 
333 
25 
14 

173 
110 
12 
99 

120 

2 

Name 
Luke Schäfer 
Lewin Ringer 
Ben-Lukas Bremser 
Joel Franz 
Anton Viol 
Emilio Romeo Stern 
Nils Schalk 
Lennart Schubert 
Benno Meyer 
Bjarne Euler 
Michel Proksch 
Luke Steinfartz 
Kilian Hüge 
Ryan Shia Bretz 
Leandro Noel Dressel 
Luca Frank 
Florian Hellmuth 
Lutz Steinfartz 

Luca Decher 

Nat./Wohnort 
Hünfeld 
Reinheim 
Heidenrod 
Tömmelsdorf 
Gierstädt 
Buseck 
Jugenheim-Rheinh
Ruhla 
Hamma 
Darmstadt 
Butzbach 
Mainz 
Wehretal 
Langgöns 
Harras 
Rasdorf 
Stadtlauringen 
Mainz 

Burghaun 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MC Nüsttal e.V. 
MSCW Schaafheim 
MSC Michelbacher Hütte 
MSC Triptis/HD Racing-DVAG Racing Team Franz/
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordh
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 
MSC Waldkappel-Breitau 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MSC Triptis e.V. im ADAC 
MC Nüsttal e.V. 
MMC Arnsttein 
MSC Bauschheim / anyWARE MX Youngster / any

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MCS Schrecksbach 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

HUSQVARNA

Modell 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
SX 65 
KX 65 
SX 65 
SX 50 
TC 65 
SX 65 
KX 65 
SX 65 
SX 50 
SX 50 
SX65 

CR 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Gesamtzeit 
12:59.074 
13:08.908 
13:10.028 
13:36.494 
13:48.382 
14:00.014 
14:01.421 
14:03.193 
14:10.146 
14:13.280 
14:41.340 
15:07.465 
13:05.180 
13:46.912 
14:00.722 
14:49.460 
14:50.254 
14:52.197 

Diff. 

9.834 
10.954 
37.420 
49.308 

1:00.940 
1:02.347 
1:04.119 
1:11.072 
1:14.206 
1:42.266 
2:08.391 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
2:11.747 
2:11.509 
2:09.348 
2:16.632 
2:18.356 
2:21.438 
2:21.856 
2:18.648 
2:22.194 
2:23.181 
2:27.694 
2:31.905 
2:37.974 
2:38.553 
2:29.159 
2:56.123 
2:55.410 
2:54.866 

Rd. 
1 
5 
5 
5 
1 
5 
5 
5 
5 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 

0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 
9.834 

Ø km/h 
34,657 

Beste Rundenzeit 
2:09.348 

km/h 
41,748 

Beste Runde von 
10 - Ben-Lukas Bremser 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Heiko Junge:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 14:53:38 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 14:50 

Aushang:              h



Runde 

2 

3 

4 

5 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

(25) Luke Steinfartz 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Kilian Hüge 

1 

2 

3 

4 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

2 

3 

4 

(110) Leandro Noel Dressel 

1 

2 

3 

4 

(12) Luca Frank 

1 

2 

3 

4 

(99) Florian Hellmuth 

1 

2 

3 

4 

(120) Lutz Steinfartz 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:25.523 

2:23.181 

2:23.249 

2:24.368 

2:28.469 

2:28.133 

2:29.110 

2:27.694 

2:33.694 

2:35.037 

2:32.581 

2:33.872 

2:31.905 

2:33.745 

2:53.106 

2:38.805 

2:37.974 

2:38.642 

3:01.736 

2:45.930 

2:39.348 

2:38.553 

4:03.066 

2:34.422 

2:39.285 

2:29.159 

3:01.787 

2:59.253 

3:08.590 

2:56.123 

3:02.290 

2:57.874 

3:14.695 

2:55.410 

3:01.575 

2:55.772 

3:15.024 

2:54.866 

Diff. 

+2.342 

+0.068 

+1.187 

+0.775 

+0.439 

+1.416 

+6.000 

+3.132 

+0.676 

+1.967 

+1.840 

+15.132 

+0.831 

+0.668 

+23.183 

+7.377 

+0.795 

+1:33.907 

+5.263 

+10.126 

+5.664 

+3.130 

+12.467 

+6.880 

+2.464 

+19.285 

+6.709 

+0.906 

+20.158 

Tageszeit 

15:00:41.389 

15:03:04.570 

15:05:27.819 

15:07:52.187 

14:58:21.616 

15:00:49.749 

15:03:18.859 

15:05:46.553 

15:08:20.247 

14:58:34.269 

15:01:06.850 

15:03:40.722 

15:06:12.627 

15:08:46.372 

14:58:48.666 

15:01:27.471 

15:04:05.445 

15:06:44.087 

14:59:21.988 

15:02:07.918 

15:04:47.266 

15:07:25.819 

14:59:56.763 

15:02:31.185 

15:05:10.470 

15:07:39.629 

14:59:24.401 

15:02:23.654 

15:05:32.244 

15:08:28.367 

14:59:21.182 

15:02:19.056 

15:05:33.751 

15:08:29.161 

14:59:25.442 

15:02:21.214 

15:05:36.238 

15:08:31.104 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(11) Luke Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

(77) Lewin Ringer 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Ben-Lukas Bremser 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Joel Franz 

1 

2 

3 

4 

5 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

(203) Emilio Romeo Stern 

1 

2 

3 

4 

5 

(707) Nils Schalk 

1 

2 

3 

4 

5 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

(118) Benno Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

(282) Bjarne Euler 

1 

Rundenzeit 

2:11.747 

2:13.293 

2:13.681 

2:13.029 

2:13.888 

2:15.076 

2:11.685 

2:21.455 

2:16.459 

2:11.509 

2:14.040 

2:11.418 

2:25.503 

2:15.153 

2:09.348 

2:18.475 

2:19.787 

2:19.841 

2:22.652 

2:16.632 

2:18.356 

2:18.919 

2:20.246 

2:25.254 

2:22.203 

2:25.570 

2:23.382 

2:23.313 

2:22.219 

2:21.438 

2:25.832 

2:23.784 

2:22.879 

2:22.022 

2:21.856 

2:28.317 

2:25.602 

2:20.741 

2:21.903 

2:18.648 

2:28.203 

2:25.851 

2:23.367 

2:23.524 

2:22.194 

2:28.219 

Diff. 

+1.546 

+1.934 

+1.282 

+2.141 

+3.567 

+0.176 

+9.946 

+4.950 

+4.692 

+2.070 

+16.155 

+5.805 

+1.843 

+3.155 

+3.209 

+6.020 

+0.563 

+1.890 

+6.898 

+3.847 

+4.132 

+1.944 

+1.875 

+0.781 

+3.976 

+1.928 

+1.023 

+0.166 

+9.669 

+6.954 

+2.093 

+3.255 

+6.009 

+3.657 

+1.173 

+1.330 

+5.038 

Tageszeit 

14:57:44.090 

14:59:57.383 

15:02:11.064 

15:04:24.093 

15:06:37.981 

14:57:46.707 

14:59:58.392 

15:02:19.847 

15:04:36.306 

15:06:47.815 

14:57:47.513 

14:59:58.931 

15:02:24.434 

15:04:39.587 

15:06:48.935 

14:57:56.489 

15:00:16.276 

15:02:36.117 

15:04:58.769 

15:07:15.401 

14:58:00.667 

15:00:19.586 

15:02:39.832 

15:05:05.086 

15:07:27.289 

14:58:08.569 

15:00:31.951 

15:02:55.264 

15:05:17.483 

15:07:38.921 

14:58:09.787 

15:00:33.571 

15:02:56.450 

15:05:18.472 

15:07:40.328 

14:58:15.206 

15:00:40.808 

15:03:01.549 

15:05:23.452 

15:07:42.100 

14:58:14.117 

15:00:39.968 

15:03:03.335 

15:05:26.859 

15:07:49.053 

14:58:15.866 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 14:53:38 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 14:50 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Lewin Ringer (77) 

2 Luke Schäfer (11) 

3 Ben-Lukas Bremser (10) 

4 Joel Franz (7) 

5 Anton Viol (319) 

6 Emilio Romeo Stern (203) 

7 Nils Schalk (707) 

8 Benno Meyer (118) 

9 Lennart Schubert (407) 

10 Bjarne Euler (282) 

11 Michel Proksch (333) 

12 Leandro Noel Dressel (110) 

13 Kilian Hüge (14) 

14 Luke Steinfartz (25) 

15 Florian Hellmuth (99) 

16 Ryan Shia Bretz (173) 

17 Luca Frank (12) 

18 Lutz Steinfartz (120) 

19 - 

0 

77 

11 

10 

7 

319 
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707 

118 

407 

282 

333 

110 

14 

25 

99 
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12 

120 

1 

11 

77 

10 

7 

319 

203 
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118 
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282 

333 

25 

14 

99 

173 

12 

120 

110 

2 

11 

77 

10 

7 

319 

203 

707 

118 

407 

282 

333 

25 

14 

173 

99 

120 

12 

110 

3 

11 

77 

10 

7 

319 

203 

707 

407 

118 

282 

333 

25 

14 

173 

110 

12 

99 

120 

4 

11 

77 

10 

7 

319 

203 

707 

407 

118 

282 

333 

25 

14 

173 

110 

12 

99 

120 

5 

11 

77 

10 

7 

319 

203 

707 

407 

118 

282 

333 

25 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Heiko Junge:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 14:53:38 

Bauschheim 1,500 Km 

01.10.2017 14:50 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
11 
77 
10 
7 

203 
407 
319 
707 
118 
333 
282 
25 

110 
14 

173 
12 
99 

120 
2 

Name 
Luke Schäfer 
Lewin Ringer 
Ben-Lukas Bremser 
Joel Franz 
Emilio Romeo Stern 
Lennart Schubert 
Anton Viol 
Nils Schalk 
Benno Meyer 
Michel Proksch 
Bjarne Euler 
Luke Steinfartz 
Leandro Noel Dressel 
Kilian Hüge 
Ryan Shia Bretz 
Luca Frank 
Florian Hellmuth 
Lutz Steinfartz 
Luca Decher 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
MC Nüsttal e.V. 
MSCW Schaafheim 
MSC Michelbacher Hütte 
MSC Triptis/HD Racing-DVAG Racing Team Franz/Deutsche Vermög
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Bauschheim 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Südharz Nordhausen 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MC Pfungstadt 
MSC Bauschheim/anyWARE MX youngster 
MSC Triptis e.V. im ADAC 
MSC Waldkappel-Breitau 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MC Nüsttal e.V. 
MMC Arnsttein 
MSC Bauschheim / anyWARE MX Youngster / anyWARE AG 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MCS Schrecksbach 

Nat./Wohnort 
Hünfeld 
Reinheim 
Heidenrod 
Tömmelsdorf 
Buseck 
Ruhla 
Gierstädt 
Jugenheim-Rhein
Hamma 
Butzbach 
Darmstadt 
Mainz 
Harras 
Wehretal 
Langgöns 
Rasdorf 
Stadtlauringen 
Mainz 
Burghaun 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA

Gesamtpunktzahl 
50 
44 
38 
38 
30 
29 
28 
27 
26 
21 
19 
18 
16 
15 
10 
10 
10 
5 
4 

Diff. 
0 
6 

12 
12 
20 
21 
22 
23 
24 
29 
31 
32 
34 
35 
40 
40 
40 
45 
46 

L1  
25 
22 
18 
20 
15 
16 
12 
13 
14 
11 
8 
9 

10 
7 
3 
5 
6 
2 
4 

L2  
25 
22 
20 
18 
15 
13 
16 
14 
12 
10 
11 
9 
6 
8 
7 
5 
4 
3 
0 
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Moto Cross Cup ADAC HTH Bauschheim 
Klasse 8 - Kids Challenge 

Tageswertung Gesamt 

Bauschheim 1,500 Km 

Aushang:              h
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